
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37» 

(МБОУ «СШ № 37») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

«31» августа 2021 г. Норильск № 01-05/340-1 

 

О назначении ответственных лиц 

 

 

В связи с проведением мероприятий антивирусного контроля в МБОУ «СШ № 37» 

в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за антивирусную защиту в МБОУ «СШ № 37» лаборанта 

школы Савченкова С.В. 

 

2. Савченкову С.В., ответственному за антивирусную  защиту: 

2.1. в своей деятельности руководствоваться инструкцией по организации 

антивирусной защиты в МБОУ «СШ № 37»; 

2.2. выполнять периодический антивирусный контроль всех дисков и файлов 

персонального компьютера, а также  обновление антивирусных баз на ПК  не реже 

одного раза в неделю. 

       

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ №37»                                                О.Г. Севастьянова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен 

 

.  _____________ С.В. Савченков 


		2022-04-13T14:25:59+0700
	Севастьянова Ольга Геннадьевна




